

**M. David**  
**57420 Secourt**



Né(e) le 17/02/1976  
19 ans d'expérience dont 3 à l'étranger  
Réf: 909180910 - expert(e)

## Responsable Ingénieur Terrassement Assainissement VRD

De formation je suis Ingénieur Géomètre Topographe, j'ai 19 années d'expérience professionnelle dans le monde du TP. Je suis à la recherche d'une société qui m'offrira un poste de responsable ou je serai en mesure de m'investir pleinement et contribuer a son développement.

### Objectifs

---

Pouvoir m'investir dans une société ou un bureau d'étude

### Ma recherche

---

Je recherche un CDI, sur les régions voisines de la région Grand-Est avec une rémunération plus de 3000 €, dans le Génie Civil et Travaux Publics.

### Formations

---

**2005** : Bac +5 à ESTP  
Ingénieur Géomètre Topographe

### Expériences professionnelles

---

**11/2017 à ce jour** : Ingénieur  
Contrat d'intérim ou CDD  
Ingénieur d'étude  
Conducteur de travaux

**06/2016 - 11/2017** : Ingénieur de projet chez Deutsche Doka, Luxembourg  
Réalisation de projet de coffrage,  
rotation de panneau de coffrage

**01/2012 - 09/2014** : Chef de Mission chez Valérian sur Avignon (84)  
Coordinateur d'Etude et de Travaux  
Chef de projet Assainissement  
Ingénieur Etude de Prix  
Responsable des Géomètres

**04/2009 - 12/2011** : Ingénieur  
Plusieurs contrat en CDD ou Intérim

**03/2008 - 04/2009** : Responsable Ingénieur Terrassement Assainissement VRD chez Ng Concept - Fm Logistic  
Réalisation de plateforme Logistique  
Négociation financière

## Langues

---

Français (Oral : maternelle / Ecrit : expérimenté), Allemand (Oral : courant / Ecrit : intermédiaire), Anglais (Oral : moyen / Ecrit : débutant)

## Logiciels

---

Mensura, AutoCAD, Word, Excel

## Atouts et compétences

---

Sur les projets, j'ai une vue d'ensemble, et je suis capable de faire face aux aléas du métier

## Permis

---

Permis A  
Permis A1  
Permis A2  
Permis B

## Centres d'intérêts

---

Sport d'équipes: Foot, Rugby Loisirs: Mer, Pêche, Bateau